ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о 4. о 7 Лохз №

г.Брянск

Об итогах областного конкурса
«Дни защиты от экологической опасности»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области от
27.02.2023г. № 307 ГАУДО «Брянский областной эколого-биологический центр»
с марта по июнь 2023 года был организован и проведен областной конкурс «Дни
защиты от экологической опасности» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие образовательные организации Брянского,
Выгоничского, Гордеевского, Дубровского, Дятьковского, Злынковского,
Красногорского, Навлинского, Погарского, Унечского районов, Брянского и
Клинцовского городских округов.

Подводя итоги Конкурса,

1 .Утвердить решение оргкомитета об итогах Конкурса согласно Приложению.
2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области

победителей и призеров Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом

ПРИКАЗЫВАЮ:

образования и науки Брянской области В.М. Ширяев

Приложение
к приказу №
ОТ Q4t or, ЛОлМ,

РЕШЕНИЕ ОРГКОМИТЕТА
с правами жюри об итогах областного конкурса

«Дни защиты от экологической опасности»

Рассмотрев итоги областного конкурса «Дни защиты от экологической
опасности», оргкомитет с правами жюри принял решение определить следующих
победителей и призеров:

1 место - МАДОУ Детский сад комбинированного вида «Солнышко»
Дятысовского района (структурное подразделение) (заведующий -
Мулярт Людмила Владимировна, руководители работы - Лобзова
Марина Михайловна, Хараброва Галина Николаевна,
воспитатели);
МБОУ Струговобудская основная общеобразовательная школа
Гордеевского района (директор - Мехедов Александр Сергеевич,
руководитель работы - Лакизо Елена Владимировна, старшая
вожатая);

2 место - МБДОУ Злынковский детский сад «Теремок» (заведующий -
Дмитроченко Елена Федоровна, руководитель работы -
Куриленко Светлана Ильинична);
МБОУ Малощербиничская основная общеобразовательная школа
Злынковского района (директор - Капусто Инна Васильевна,
руководитель работы - Липинская Светлана Александровна,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе);

3 место " МБОУ «Стекляннорадицкая средняя общеобразовательная
школа» Брянского района (директор - Панькевич Светлана
Викторовна, руководитель работы - Землякова Ольга Сергеевна,
учитель биологии и химии);
МБОУ Перелазская средняя общеобразовательная школа
Красногорского района (директор - Козлова Вита Анатольевна,
руководитель работы - Горбачева Ирина Дмитриевна, учитель
географии и биологии).